PT. MITRA KARYA
LAPORAN LABA RUGI

Per 30 September 2025

Penjualan
Retur penjualan & pengurangan harga 55,236,111
Potongan penjualan 25,654,896
Penjualan Bersih
Harga Pokok Penjualan :
Persediaan Barang Dagang (Awal) 500,159,874
Pembelian 821,569,745
Beban Angkut Pembelian 27,659,874

Subtotal Pembelian 849,229,619

Retur Pembelian & Pengurangan Harga 23,568,941

Potongan Pembelian 13,256,987
36,825,928
Pembelian Bersih 812,403,691
Barang Dagangan Tersedia Untuk Dijual 1,222,577,483
Persediaan Barang Dagangan (Akhir) 447,598,689
Harga Pokok Penjualan
Laba Bruto
Beban Operasi Perusahaan :
Beban Penjualan 136,259,847
Beban Administrasi & Umum 188,546,983
Jumlah Beban Operasional
Laba Bersih Operasional
Pendapatan & Beban Non-Operasional :
Pendapatan Non-Operasional 94,586,258
Beban Non-Operasional 61,598,742

Laba/Rugi diluar Operasi
Laba Bersih Sebelum Pajak
Pajak Penghasilan

Laba Bersih Setelah Pajak

1,756,982,221

29,581,215

1,727,401,006

774,978,794

952,422,212

324,806,830

627,615,382

32,987,516
311,548,962
25,962,414

257,116,491



